
Związek Kynologiczny w Polsce 
Oddział w Bydgoszczy  

KLUB JAMNIKA (Wybieralny) przy ZG ZKwP  

 
 
 
 
 
 
 

V SPECJALISTYCZNA  

WYSTAWA JAMNIKÓW 
(z dużym CWC) 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 16.02.2019 
 
 

 

 
 
 
 

 
Te ren wy sta wy 

Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze 

Bydgoszcz, ul. Gdańska 187



PRO GRAM WY STA WY 
 
  8.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę   
10.00 rozpoczęcie oceny psów w ringu   

konkurencje finałowe  
sędzia:  Ina Małecka (PL)  
-  wy bór Najpiękniejszego Młodszego Szczenięcia  
-  wy bór Najpiękniejszego Szcze nię cia  
-  wy bór Najpiękniejszego Juniora  
-  wy bór Najpiękniejszego We te ra na  
-  wy bór Zwycięzcy Wystawy - Best in Show 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

 
 
 
        Szanowni Państwo,  
 
        W imieniu Zarządu Klubu Jamnika pragnę bardzo serdecznie 
przywitać wszystkich przybyłych na naszą V Specjalistyczną Wystawę 
Jamników Klubu Wybieralnego.  
 
        Szczególnie gorąco witam najważniejszych dziś gości czyli wszyst-
kich wystawców i ich JAMNIKI.  
 
        W tym roku po raz pierwszy spotykamy się w innym terminie i trochę 
innych okolicznościach.  
Jestem jednak przekonana, że dzięki wspaniałym Gospodarzom       
z Bydgoskiego Oddziału ZKWP nasza Jubileuszowa Wystawa będzie jak 
zawsze bardzo udana i jak wszystkie poprzednie wystawy na długo 
pozostanie w naszej pamięci.   
 
        Dziękuję sponsorom, fundatorom nagród i osobom prywatnym, które 
nas wspomagały. 
 
        Wszystkim wystawcom życzę tylko pozytywnych emocji i wielu 
sukcesów a zwiedzającym  niezapomnianych wrażeń.   
 
        Ina Małecka 
        Przewodnicząca Klubu Jamnika w Polsce 
 



4

        Obchodzimy mały Jubileusz, gdyż dzisiejsza Specjalistyczna 
Wystawa Jamników Klubu Wybieralnego  jest już piątą wystawą, której 
organizatorem jest Oddział Bydgoski ZKwP, a patronuje jej Wybieralny 
Klub Jamnika. Wystawy te organizujemy od 2015 r., początkowo pod 
nazwą Krajowa Wystawa Jamników, a od roku 2018 jako Specjalistyczna 
Wystawa Jamników.  
Dotychczas jamniki spotykały się jesienią w gościnnej Gąsawie, a dziś po 
raz pierwszy gości je zimowa Bydgoszcz.  
 
A oto Zwycięzcy dotychczasowych Wystaw: 
 
5.09.2015 r. Krajowa Wystawa Jamników 
       sędzia: Jaroslav Svec (Czechy) 
        JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 
        GILLES Słodki Urwis    
        wł. Sławomir Gławiński, hod. Małgorzata Pawluczuk 
 
3.09.2016 r. Krajowa Wystawa Jamników  
        sędzia: Martin Bohm (Czechy) 
        JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 
         HAVANA Złamany Szeląg    
        hod. i wł. Maria i Zbigniew Wawrzyniak 
 
3.09.2017 r. Krajowa Wystawa Jamników  
        sędzia: Lenka Fairaislova (Czechy) 
        JAMNIK DŁUGOWŁOSY KRÓLICZY 
        JORIKA z Chaty Pati   
        hod. i wł. Wanda Więsek 
 
1.09.2018 r. Specjalistyczna Wystawa Jamników  
       sędzia: Aleksandra Sękowska-Miros (Polska) 
        JAMNIK DŁUGOWŁOSY KRÓLICZY 
        GRINGER GRATERA    
        hod. Virginija Azubaliene, wł. Yuka Ito (Niemcy) 
 
16.02.2019 r. Specjalistyczna Wystawa Jamników  
       sędzia: Ina Małecka (PL) 
        ? 



5

Sędzia kynologiczny 
 
        Ina Małecka (Polska) 
 
 
Honorowy patronat 
 
 
        Klub Wybieralny Jamnika    
 
 
Komitet organizacyjny wystawy 
 
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
         Leszek Siejkowski  
V-ce Przewodnicząca 
         Ewa Barwicka  
Komisarz Wystawy 
         Maria Wawrzyniak  
Skarbnik 
         Renata Waczyńska   
Sekretariat Wystawy 
         Angelika Sokołowska-Pomes - tel. 660-914-038  
         Agnieszka Dorniak  
Gospodarz Wystawy 
         Tomasz Sławiński  
Konferansjer 
         Anna Romanowska-Karpińska  
Opieka medyczna wystawy 
         lic.piel. Anna Pyszka - tel. 508-493-869  
Opieka weterynaryjna 
         Gabinet Weterynaryjny KwiatkowscyVet - tel. 882-500-020 



6

Sponsorzy i fun da to rzy na gród 
  

KLUB JAMNIKA (Wybieralny) przy ZG ZKwP  
- PUCHARY DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH LOK: 1-4 
- NAJPIĘKNIEJSZY PIES SPECJALISTYCZNEJ WYSTAWY JAMNIKÓW 
 
ZWIĄZEK KYNOLOGICZNY W POLSCE  - ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY   
- PUCHARY DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH  LOK: 1-4 
           NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
           NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
           NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR   
           NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
           NAJPIĘKNIEJSZY PIES SPECJALISTYCZNEJ WYSTAWY JAMNIKÓW  
- MEDALE DLA ZWYCIĘZCÓW RAS  
- PAMIĄTKOWE ROZETKI DLA WSZYSTKICH PSÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ  
  W KONKURENCJI NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
- PAMIĄTKOWE ROZETKI DLA WSZYSTKICH PSÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ  
  W KONKURENCJI NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ 
 
FIRMA  P.W. HOBBY  - www.happydog.pl  
- KARMA HAPPY DOG DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH    
  LOK. 1-4 
           NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
           NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
           NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
           NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
           NAJPIĘKNIEJSZY PIES  SPECJALISTYCZNEJ WYSTAWY JAMNIKÓW 
 
FIRMA MILORD - MEAT STRIPES - www.milord.com.pl  
- UPOMINKI DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH  LOK. I-IV 
           NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
           NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
           NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR 
           NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
           NAJPIĘKNIEJSZY PIES  SPECJALISTYCZNEJ WYSTAWY JAMNIKÓW 
 
FIRMA BOTANIQA  - www.botaniqa.eu  
- UPOMINIKI DLA ZWYCIĘZCÓW BEST IN SHOW LOK. 1-4 
 
FIRMA AUTOBAJEREK  
- UPOMINKI DLA ZWYCIĘZCÓW BEST IN SHOW LOK. 1-2 
 
 



7

Z.P.H. „LORD” – GRABOWO WIELKIE – www.lord-zph.pl  
- UPOMINEK DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH LOK. 1: 
           NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ 
           NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
           NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
           NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN  
- UPOMINKI DLA ZWYCIĘZCÓW BEST IN SHOW LOK. 3-4 
 
SKLEP INTERNETOWY  
- UPOMINKI DLA ZWYCIĘZCÓW KONKURENCJI FINAŁOWYCH LOK. 1-4 
           NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ  
           NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ   
           NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR  
           NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN 
           NAJPIĘKNIEJSZY PIES SPECJALISTYCZNEJ WYSTAWY      
           JAMNIKÓW BYDGOSZCZ 2019 
 
 

INDYWIDUALNI  FUNDATORZY NAGRÓD 
 
HODOWLA  ZŁAMANY SZELĄG  
- ROZETY BEST IN SHOW LOK.1-4 
 
ELŻBIETA JEDLIŃSKA I ANNA JEDLIŃSKA  
- UPOMINKI DLA JAMNIKÓW Z KLASY UŻYTKOWEJ 
 

* * *



8

Wyciąg z Regulaminu Wystaw Psów Rasowych 
 
Na wy sta wy krajowe orga ni zo wa ne przez ZKwP mo gą być zgła sza ne psy      
za re je stro wa ne w Związ ku Ky no lo gicz nym w Pol sce lub in nych, uzna nych 
przez Zwią zek orga ni za cjach ky no lo gicz nych.  
Psy moż na zgła szać do na stę pu ją cych klas: 
młodszych szczeniąt dla psów i suk w wie ku od 4 do 6 mie się cy 
szcze niąt dla psów i suk w wie ku od 6 do 9 mie się cy 
mło dzie ży dla psów i suk w wie ku od 9 do 18 mie się cy 
po śre dnia dla psów i suk w wie ku od 15 do 24 mie się cy 
otwar ta dla psów i suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy 
użyt ko wa dla psów w wieku powyżej 15 miesięcy, 

po sia da ją cych dy plom co najmniej III stop nia  
z kon kur sów. 
Cer ty fi kat użyt ko wo ści (wg wzo ru FCI) na le ży  
do łą czyć do zgło sze nia. 

cham pio nów dla psów i suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
lub za gra nicz nej orga ni za cji uzna nej przez  
Zwią zek. Kse ro ko pię dy plo mu na le ży do łą czyć  
do zgło sze nia. 

kla sa we te ra nów dla psów i suk, które ukoń czy ły 8 lat. 
 
OCE NA  PSÓW: 
 
Przy oce nie in dy wi du al nej psy mo gą otrzy mać na stę pu ją ce no ty: 

Do sko na ła  
Bar dzo do bra  
Do bra  
Do sta tecz na  
Dys kwa li fi kacja  
Bez oce ny  

 
w kla sie szcze niąt : 

Wy bit nie obie cu ją ca  
Obie cu ją ca  
Ma ło obie cu ją ca  

 
 
Oprócz oce ny in dy wi du al nej sę dzia do ko nu jąc oce ny po rów naw czej usta la  
lo ka ty od I do IV, wszy st kie da lej usta wio ne psy otrzy mu ją oce ny in dy wi du al -
ne bez lo kat. 

We rdykt sę dzie go do ty czą cy oce ny jest osta tecz ny.  
 



9

ME DA LE I TY TU ŁY: 
 
W każ dej kla sie i ra sie, z wy jąt kiem kla s szcze niąt przy zna je się me da le dla trzech pierw -
szych psów, które otrzy ma ły oce nę do sko na łą: 

lo ka ta I - me dal zło ty  
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy   

Na wystawie psy/suki mogą otrzymać następujące tytuły: 
 
Tytuł „ZWYCIĘZCA MŁODZIEŻY” - może otrzymać pies/suka wystawiany w klasie 
młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i I-szą lokatę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora           
w Rasie.  
 
Tytuł „Najlepszy Dorosły Pies / Najlepsza Dorosła Suka” – o ten tytuł mogą ubiegać się  
psy/suki, w każdej rasie z ocenami doskonałymi z pierwszą lokatą i wnioskiem 
CWC/CAC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, konkurując ze sobą      
w tzw. porównaniu. 
 
Tytuł „Zwycięzca Rasy” i „Zwycięzca Płci Przeciwnej” – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy 
i suki, które zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, 
„Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej 
(BOS).  
 
Wniosek o CWC - certyfikat na Championa Polski może otrzymać pies/suka   w wieku 
powyżej 15 miesięcy, który otrzymał ocenę doskonałą i zajął I-szą lokatę w klasie 
pośredniej, otwartej, użytkowej lub championów, bez względu na liczbę konkurentów. 
 
KONKURENCJE FINAŁOWE 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Bydgoszcz 2019 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z tytułem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ - Bydgoszcz 2019 - o tytuł ten konkurują psy/suki z tytułem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR - Bydgoszcz 2019 - o tytuł ten konkurują psy/suki z tytułem 
„Najlepszy Junior w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN - Bydgoszcz 2019 - o tytuł ten konkurują psy/suki z tytułem 
„Najlepszy Weteran w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
ZWYCIĘZCA WYSTAWY (Best in Show) - Bydgoszcz 2019 - o tytuł ten konkurują psy/suki    
z tytułem „Zwycięzca Rasy” (konkurencja finałowa). 



10

Rasa                                                                             Ilość             Nr katalogowe                                 Ring 
Breed                                                                                                 Amount                       Catalogue No.                                             Ring

Wykaz ras / List of breeds

Jamnik długowłosy króliczy.................................................9............................1 - 9......................................13 

Jamnik długowłosy miniaturowy .......................................12........................10 - 21......................................13 

Jamnik długowłosy standardowy........................................9........................22 - 30......................................13 

Jamnik krótkowłosy króliczy................................................4........................31 - 34......................................13 

Jamnik krótkowłosy miniaturowy ........................................3........................35 - 37......................................13 

Jamnik krótkowłosy standardowy.....................................11........................38 - 48......................................13 

Jamnik szorstkowłosy króliczy ............................................1 ...............................49......................................13 

Jamnik szorstkowłosy miniaturowy.....................................6........................50 - 55......................................13 

Jamnik szorstkowłosy standardowy .................................11........................56 - 66......................................13 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ogółem / Total ................................................................ 66



11

Plan sędziowania

 
PLAN SĘDZIOWANIA 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring:      13            Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL)                                                         Ogółem/Total:  66 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   Jamnik długowłosy króliczy  (9) 
     Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           1 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           2 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           3 - 4 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           2           5 - 6 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          2           7 - 8 
                                  Klasa weteranów - Veteran Class                                                 1           9 
 

   Jamnik długowłosy miniaturowy  (12) 
     Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           10 - 11 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           3           12 - 14 
                                  Klasa użytkowa - Working Class                                                   1           15 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           16 
       Suki - Females 
                                  Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                          1           17 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           18 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           1           19 
                                  Klasa użytkowa - Working Class                                                   1           20 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           21 
 

   Jamnik długowłosy standardowy  (9) 
     Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           22 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           23 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           1           24 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          2           25 - 26 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           27 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           28 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          2           29 - 30 
 

   Jamnik krótkowłosy króliczy  (4) 
     Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           1           31 
       Suki - Females 
                                  Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                          1           32 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           33 - 34 
 

 
 
 
 



12

Plan sędziowania

   Jamnik krótkowłosy miniaturowy  (3) 
     Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          1           35 
       Suki - Females 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          2           36 - 37 
 

   Jamnik krótkowłosy standardowy  (11) 
     Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     4           38 - 41 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           42 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          2           43 - 44 
                                  Klasa weteranów - Veteran Class                                                 1           45 
       Suki - Females 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    3           46 - 48 
 

   Jamnik szorstkowłosy króliczy  (1) 
     Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           49 
 

   Jamnik szorstkowłosy miniaturowy  (6) 
     Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           50 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           51 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           52 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           2           53 - 54 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          1           55 
 

   Jamnik szorstkowłosy standardowy  (11) 
     Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           56 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           2           57 - 58 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           59 
       Suki - Females 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           60 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           3           61 - 63 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          2           64 - 65 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           66 
 

* * *



13

 
 

WYKAZ PSÓW PRZYJĘTYCH NA WYSTAWĘ 
 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY KRÓLICZY 

(Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired) 
 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1       ZEFIR ze Sfory Cętkowanej, rude, 10-05-2018, tat./chip 616093900622187, PKR.IV-28950 DK, 

10973/XVIII/18, (VIX-MA z Debry - CHARODEYKA s Divnyh Gor), hod.  Beata Gęsińska, wł. Beata Gęsińska, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
2       PARWATI Hokus Pokus z Perłowej, marmurkowe czekoladowe podpalane, 01-07-2018, tat./chip 

616099110015539, PKR.IV-29007DK, 99132/I/18, (KINCHVILLE WALTER - BASSHUBERT BREAKING HEARTS), 
hod.  Ewa Dąbrowska, wł. Ewa Dąbrowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
3       BE AMAZING Długie Cudo (FCI), rude, 24-04-2018, tat./chip 616099120017290, PKR w przygotowaniu, 

2352/XLV/18, (JAMARY Długie Cudo (FCI) - BLACK HAPPINESS Długie Cudo (FCI)), hod.  Grażyna Zapletal, wł. 
Grażyna Zapletal, Polska 

4       TORI ze Sfory Cętkowanej, rude, 30-03-2018, tat./chip 616093900338716, PKR.IV-28855 DK, 
10947/XVIII/18, (VIX-MA z Debry - KARAMELLA ze Stoupovy Chaloupky), hod.  Beata Gęsińska, wł. Beata Gęsińska, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
5       DONNA ANNA BLACK Długie Cudo, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 22-04-2017, tat./chip 

616093400086334, PKR.IV-28396 DK, 2144/XLV/17, (LITTLE PRINCE Długie Cudo - BLACK HAPPINESS Długie 
Cudo), hod.  Grażyna Zapletal, wł. Grażyna Zapletal, Polska 

6       MOKKO MAKSIMUM LOOK AT ME KALINKA, brązowe podpalane, 26-06-2017, tat./chip 643 094 100 
453 655, PKR.IV-28566, RKF 4839979, 39017/XXII/17, (YAGUAR S DIVNYH GOR - SHCHEPOCHKA SMOLISTAYA 
S DIVNYH GOR), hod.  N.Yu. Solomatina, wł. Wioletta Matusiak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
7       MOKKO MAKSIMUM LOVE ME KATYUSHA, brązowe marmurkowe podpalane, 26-06-2017, tat./chip 643 

094 100 453 653, PKR.IV-28565, RKF 4839978, 39018/XXII/17, (YAGUAR S DIVNYH GOR - SHCHEPOCHKA 
SMOLISTAYA S DIVNYH GOR), hod.  N.Yu. Solomatina, wł. Wioletta Matusiak, Polska 

8       REDIANA z Końskiego Raju FCI, merle, 12-08-2017, tat./chip 782L, PKR.IV-28762DK, 15344/XIX/17, 
(HARRY ze Sfory Cętkowanej - HONORATKA z Końskiego Raju FCI), hod.  Elżbieta Olszańska, wł. Elżbieta Olszańska, 
Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
9       Evasion YESSICA, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Ch.PL), rude, 04-09-2010, tat./chip 623J, PKR.IV-25669 DK, 

12316/XIX/10, (Evasion PAVAROTTI - QUEBECK Klamap Debra), hod.  Lucyna Pasierbek, wł. Ewa Joanna 
Żukowska, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired) 
 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
10     O-SUPER HERO Dagnasta, rude, 21-04-2018, tat./chip 616093900614280, PKR w przygotowaniu, 

5530/XXXVIII/18, (CASANOVA Hokus Pokus z Perłowej (FCI) - BORATYNKA Dagnasta), hod.  Dagmara Astachow, 
wł. Agata Spławska, Polska 

Specjalistyczna Wystawa Jamników - Bydgoszcz 2019



14

11     TOKAJ ze Sfory Cętkowanej, rude, 30-03-2018, tat./chip 616093900338761, PKR w przygotowaniu, 
11006/XVIII/18, (VIX-MA z Debry - KARAMELLA ze Stoupovy chaloupky), hod.  Beata Gęsińska, wł. Beata Gęsińska, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
12     BERYL Brygada Alfa (FCI), (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL), rude, 23-09-2017, tat./chip 616093900464554, PKR.IV-

28577 DM, 23573/XII/17, (RYCERSKI ALFASEM RYCERSKA SFORA (FCI) - BALTIYSKIY TALISMAN ZIMNYAYA 
SKAZKA), hod.  Leszek Poniewierka, wł. Tomasz Chodera, Polska 

13     KINCHVILLE COFFEE BEAN, czekoladowe podpalane, 27-05-2017, tat./chip 990 000 001 624 048, PKR.IV-
28564, RKF 4835951, 39016/XXII/17, (BASSHUBERT EBANO Y FUEGO - KAPITOL DJUIM EL-MOCCO PRIMADON-
NA), hod.  M.S.Gorokhova, wł. Wioletta Matusiak, Polska 

14     LANCELOT Hokus Pokus z Perłowej, (Mł.Ch.PL), czekoladowe podpalane, 17-04-2017, tat./chip 
616093900396847, PKR.IV-28567 DM, 10825/XVIII/17, (Casanova Hokus Pokus z Perłowej - Basshubert Como 
Una Ola), hod.  Ewa Dąbrowska, wł. Lidia Grzeszkiewicz-Kotlewska, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
15     MINIDOGLAND YAHO, (cert.), czekoladowe podpalane, 01-08-2016, tat./chip 643094800002171, LOE 

2352512, (KINCHVILLE PRESIOS COFFEE PRINCE - MINIDOGLAND CHANCE OF MY LIFE), hod.  Romashova Irina, 
wł. Marta Larrinaga Suarez, Hiszpania 

 

Klasa championów / Champion Class 
16     KEROLAIN YDGEL NAPOLEON COFFEE BLUES, (Mł.Ch.RUS, Mł.Ch.PL, Ch.PL), czekoladowe marmur-

kowe, 05-03-2016, tat./chip 643094100419252, PKR.IV-28596 DM, RKF 4539164, 5223/XXXVIII/16, (Kerolain 
Ydgel FANTASTIK - Dobrusia-Czuk dla Kerolain Hodowla Myslinow), hod.  Yudina G.A., wł. Beata Radzik, Łukasz 
Witczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
17     CAVA Brygada Alfa, czekoladowe marmurkowe, 28-08-2018, tat./chip 616093900189507, PKR.IV-29051 

DM, 4663/XLVIII/18, (Ivamber Coast CLOVER - LUXTORPEDA Brygada Alfa), hod.  Leszek Poniewierka, wł. Leszek 
Poniewierka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
18     BLACK MIRROR Długie Cudo (FCI), czarne podpalane, 24-04-2018, tat./chip 616099120017283, PKR w 

przygotowaniu, 2351/XLV/18, (JAMARY Długie Cudo (FCI) - BLACK HAPPINESS Długie Cudo (FCI)), hod.  Grażyna 
Zapletal, wł. Grażyna Zapletal, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
19     Petite Poli Toklarama's, (Mł.Zw.EU, Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 07-11-2017, tat./chip 

941000021605120, PKR.IV-28702, CLP/JTK/95952, 10892/XVIII/17, (Firienfeld Silivren of Elven Star - 
Toklarama's Victoria), hod.  Klara Miketova, wł. Beata Gęsińska, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
20     LORETTA Długie Cudo (FCI), (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.Św.18,  Mł.Zw.Św.WUT 18, WCC), blue merle, 31-07-2017, 

tat./chip 616093300501269, PKR.IV-28753 DM, 2245/XLV/17, (GIROLAMO Długie Cudo (FCI) - LADY LUCA 
Długie Cudo (FCI)), hod.  Grażyna Zapletal, wł. Grażyna Zapletal, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
21     Evasion NAOMI, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Zw.PL 16, Zw.PL 18, Zw.Kl.PL 17, Zw.Kl.PL 18, Zw.Kl.LT 18, 

Ch.LT, CIE), rude, 18-05-2015, tat./chip 616093900160849, PKR.IV-27681 DM, 14301/XIX/15, (BRUNO Rude - 
Evasion MIRABELL), hod.  Pasierbek Lucyna, wł. Ewa Joanna Żukowska, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired) 

 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
22     BACARDI HOKUS POKUS Z PERŁOWEJ z Jamniczej Opowieści, czarne podpalane marmurkowe, 24-

07-2018, tat./chip 945000001929952, PKR.IV-29052 DS, 99366/I/18, (CHUPA CHUPS IZ STRANI GREZ - HEBA-
NE Hokus Pokus z Perłowej), hod.  Agnieszka Annastec, wł. Ewa Dąbrowska, Polska 

Specjalistyczna Wystawa Jamników - Bydgoszcz 2019



15

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
23     ORLANDO BLOOM Hokus Pokus z Perłowej (FCI), czarne podpalane, 30-03-2018, tat./chip 

616099110011479, PKR.IV-28897 DS, 35225/X/18, (EXCELLMAGIC L`HARVEYHARDY - AVIANCE`S HEAVEN 
SENT SL), hod.  Ewa Dąbrowska, wł. Malgorzata Tocha, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
24     BOWMORE Long and Lovely (FCI), (Mł.Zw.EU, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL), rude, 01-06-2017, 

tat./chip 616093900404015, PKR.IV-28546 DS, 4426/XLVIII/17, (SZMARAGD Dagi Dog - MINNELLA HOKUS 
POKUS Z PERŁOWEJ Dagi Dog), hod.  Katarzyna Pieńkus-Jarząbkowska, wł. Katarzyna Pieńkus-Jarząbkowska, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
25     KAJUS Hokus Pokus z Perłowej, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), rude, 14-10-2016, tat./chip 616164100008898, 

PKR.IV-28332 DS, 10726/XVIII/16, (Morricone Hokus Pokus z Perłowej Dagi Dog - Aviance's Heaven Sent SL), 
hod.  Ewa Dąbrowska, wł. Lidia Grzeszkiewicz-Kotlewska, Polska 

26     LARSSON Vita-Red, (Ch.PL), ciemnorude, 24-06-2014, tat./chip 616093900110798, PKR.IV-27541 DS, 
50056/VIII/14, (Amaretto Ornbergets - Jansa Vita - Red), hod.  Karolina Czampas, wł. Katarzyna Pirszel, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
27     BAILEYS  Z Jamniczej Opowieści, blue merle, 24-07-2018, tat./chip 945000001929957, PKR w przygo-

towaniu, 9929/IX/18, (CHUPA CHUPS IZ STRANI GREZ - HEBANE Hokus Pokus z Perłowej), hod.  Agnieszka Stec, 
wł. Agnieszka Stec, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
28     HUNTAKS EMOTION BEAUTY, rude, 10-04-2018, tat./chip 978101081541847, PKR w przygotowaniu, EST-

02594/18, 4643/XLVIII/18, (HUNTAKS BISMARK - HUNTAKS DOMINICA FORTUNA), hod.  Darja Tsinikina, wł. 
Katarzyna Pieńkus-Jarząbkowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
29     KHALESSI Hokus Pokus z Perłowej, czarne podpalane, 14-10-2016, tat./chip 616164100008887, 

PKR.IV-28558 DS, 97406/I/16, (MORRICONE HOKUS POKUS Z PERŁOWEJ Dagi Dog - AVIANCE'S HEAVEN SENT 
SL), hod.  Ewa Dąbrowska, wł. Ewa Dąbrowska, Polska 

30     ORINOKO Vita-Red (FCI), czarne podpalane, 06-06-2017, tat./chip 616093900412842, PKR.IV-28523 DS, 
23511/XII/17, (NIGEL Vita-Red (FCI) - MELILA Vita-Red (FCI)), hod.  Karolina Czempas, wł. Beata Janikowska, 
Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY KRÓLICZY 

(Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired) 
 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
31     Asti Martini YANDEX, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL), brązowe podpalane, 12-10-2017, tat./chip RGS 676, 

643090000270898, PKR.W NOSTR.(RKF 5065871), RKF 5065871, 20289/XXI/17, (Krasnoye Serdtse WALTER - 
Krasnoye Serdtse ASTORIA), hod.  Natalya Zhestkova, wł. Rozalia Dembowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
32     CINDY Bosatino FCI, czekoladowe podpalane, 27-08-2018, tat./chip 616093900730694, PKR w przygotowa-

niu, 20617/XXI/18, (ROVER vom Jenaer Forst - Loriwind CLEO'S LITTLE ANGEL), hod.  Rozalia Dembowska, wł. 
Rozalia Dembowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
33     BONA Jaworanka, rude, 01-04-2018, tat./chip 616099120002344, PKR.IV-29015 KK, 35314/X/18, (NEMO 

DEL CAMINO DE ROSAS - PIXI-CHUK HODOWLA MYSLINOW), hod.  Anna Jaworska, wł. Jelena Tipper, Michael 
Tipper, Polska 

 
 

Specjalistyczna Wystawa Jamników - Bydgoszcz 2019



16

34     ZIMERBUDE ZEMFIRA, czarne podpalane, 22-02-2018, tat./chip 999111000035033, PKR.IV-28976 KK, RKF 
5204226, 53435/VIII/18, (ZIMERBUDE ZHEGLOV - ZIMERBUDE ISTINA), hod.  Zhanna Lukoshko, wł. Justyna 
Jankowska, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired) 
 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
35     MAMBO JUMBO Nes Gwadiana (FCI), czerwone, 23-06-2016, tat./chip 616164200004629, 

SE14493/2017, (Grandgables Wee MR Scrumptious - Rhill's Ms Grandgables Sprinkled With Sugar), hod.  Lukasz 
Pawlowski, wł. Asa Swenson, Szwecja 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
36     PAXI Nes Gwadiana (FCI), (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw.KL 18, Ch.ROM), pręgowane, 01-02-2016, tat./chip 389L, 

PKR.IV-27965 KM, 14559/XIX/16, (Grandgables WEE LATINO LOVER - Tverskoy Mozaiki CHA-CHA-CHA), hod.  
Łukasz Pawłowski, wł. Łukasz Pawłowski, Polska 

37     ZIMERBUDE MAYA, (Ch.RUS), czerwone, 06-01-2016, tat./chip 990000000558100, RKF 4460454, (ZIMER-
BUDE BOB - BELLE MAGIC RAINBOW), hod.  Zhanna Lukoshko, wł. Igor Lukoshko, Rosja 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired) 

 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
38     BIES-LIDKA z Rubinkowskiego Pola FCI, czekoladowe podpalane, 24-05-2018, tat./chip 

616093900619531, PKR.IV-28954 KS, 39952/XXII/18, (KARO-WALA z Rubinkowskiego Pola FCI - LIDKA-BRY-
DZIA z Rubinkowskiego Pola FCI), hod.  Halina, Grzegorz Filut, wł. Natalia Ubysz, Polska 

39     FRANKO HOMAGIUM, czarne podpalane, 29-05-2018, tat./chip 112K, PKR.IV-28953 KS, 15495/XIX/18, 
(Kantri Parks Gagarin - Princessa Homagium), hod.  Małgorzata Lewandowska, wł. Alicja Majchrzak, Polska 

40     PAXTON Jamazja, czarne podpalane, 10-08-2018, tat./chip 616093900305274, PKR w przygotowaniu, 
99420/I/18, (Alex dla Jamazji Something More - Jamazja Klara), hod.  Anna Zawistowska, wł. Jana Gliniecka, 
Polska 

41     SAMBOR Agros FCI, rude, 10-08-2018, tat./chip 616093900681549, PKR w przygotowaniu, 35432/X/18, 
(MALIBU Klan Rudej Coci - CELIA z Jamnikowa), hod.  Arkadiusz Zalewski, wł. Arkadiusz Zalewski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
42     Dover Psie Horyzonty, ciemnorude, 22-12-2017, tat./chip 616093200511851, PKR w przygotowaniu, 

15331/XIX/17, (Preston z Dachu - Ferris Klan Ady Łowczyni), hod.  Julita Spychalska, wł. Julita Spychalska, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
43     Dżeki Nubes, rude, 28-01-2017, tat./chip 616093900338604, PKR.IV-28346 KS, 2547/XXXVII/17, (Axel Dobre 

Zacisze - Brenda z Rubinkowskiego Pola), hod.  Zbigniew Szablewski, wł. Grzegorz Urbański, Polska 
44     MILKY WAY Canis Venator, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 12-01-2016, tat./chip N928, PKR.IV-28050 KS, 

51245/VIII/16, (Spełnione BLACK TIE AFFAIR - F REACH Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, wł. 
Katarzyna Pirszel, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
45     Charlie Canis Venator, (Ch.PL), brązowo-rude, 31-01-2008, tat./chip N682, PKR.IV-27539 KS, 

50055/VIII/08, (REVESTRREKEN'S XOS - CHERRY CANIS VENATOR), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, wł. 
Katarzyna Pirszel, Polska 

 

 
 
 

Specjalistyczna Wystawa Jamników - Bydgoszcz 2019



17

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
46     ATRA-MISIA z Rubinkowskiego Pola, czekoladowe podpalane, 04-04-2018, tat./chip 616093900576534, 

PKR.IV-29823 KS, 23795/XII/18, (LEO-BRYDZIA z Rubinkowskiego Pola - MISIA-WALA z Rubinkowskiego Pola), 
hod.  Halina, Grzegorz Filut, wł. Maja Magdalena Kurmas, Polska 

47     DRAWA Psie Horyzonty (FCI), czarne podpalane, 22-12-2017, tat./chip 616093200511855, PKR.IV-28733 
KS, 10903/XVIII/17, (PRESTON z Dachu (FCI) - FERRIS Klan Ady Łowczyni), hod.  Julita Spychalska, wł. Joanna 
Dąbkowska, Polska 

48     Ohena Agross, czarne podpalane, 21-09-2017, tat./chip 616093900411224, PKR.IV-28771 KS, 
2679/XXXVII/17, (Malibu Klan Rudej Coci - Karmi Nubes), hod.  Grzegorz Urbański, wł. Grzegorz Urbański, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY KRÓLICZY 

(Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired) 
 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
49     ŻYWIEC z Fox-Klanu, rude, 13-01-2018, tat./chip 443R, PKR w przygotowaniu, 20370/XXI/18, (DORIAN GREY 

Red Horses - ZUZIA z Fox-Klanu), hod.  Małgorzata Grzeszkowiak, wł. Magdalena Sikierska, Polska 
 

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired) 

 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
50     Ohotnichyi Azart Ferdinand, (Ch.PL), dziczo-rude, 29-09-2015, tat./chip BHA 220, PKR.IV-27764 SM, RKF 

4346019, 50553/VIII/15, (Ohotnichyi Azart Legolas - Tsertus Jolie Femme), hod.  Bocharov S.N., wł. Agnieszka, 
Katarzyna Klusak, Renata Przygodzka-Woźna, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
51     Energy Elegance ZAZA, rude, 18-07-2018, tat./chip 643178021100659, PKR w przygotowaniu, RKF 

5298991, 4677/XXXI/18, (DAKS SHARM NICE KING NOBEL - FERDENANDA PORSCHE OT MARINY KURANOVOY), 
hod.  Vorobyeva V.P, wł. Beata Żyder, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
52     Szarlotka Neris, merle, 24-02-2018, tat./chip 616093900461999, PKR w przygotowaniu, 99579/I/18, (Magik 

Rainbow NIBELUNG - UPARCIUCHA Neris), hod.  Agnieszka Korzeniewska, wł. Agnieszka Korzeniewska, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
53     Grzechu Warta Brzdąc, rude, 16-05-2017, tat./chip 616093900396496, PKR.IV-28419 SM, 52109/VIII/17, 

(Energy Elegance Orion - Orgietka Brzdąc), hod.  Kasia, Agnieszka Klusak, wł. Agnieszka, Katarzyna Klusak, Polska 
54     WOJENKA Red Horses FCI, marmurkowe czekoladowe podpalane, 04-06-2017, tat./chip 61693900436721, 

PKR.IV-29075 SM, 4660/XXXI/17, (CARLO ALBERTO di Casa Mainardi - POHULANKA Red Horses FCI), hod.  Beata 
Żyder, wł. Beata Żyder, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
55     Lira Red Horses FCI, dzicze, 10-12-2016, tat./chip 019C, PKR.IV-28858 SM, 4563/XXXI/16, (Don Corleone 

Red Horses FCI - Kaja Ju-Lin), hod.  Beata Żyder, wł. Martyna Grabańska, Polska 
 
 
 
 
 
 

Specjalistyczna Wystawa Jamników - Bydgoszcz 2019



18

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire) 

 

Ring:  13  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
56     JOHNNY DEPP Credo, dzicze, 13-03-2018, tat./chip K135, PKR.IV-28796 SS, 53060/VIII/18, (NEWTON z 

Dziada Pradziada - GRACE KELLY Credo), hod.  Mirosław Olejnik, wł. Joanna Mrugalska, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
57     Fawor Kowalskie Błota, czarne podpalane, 05-05-2017, tat./chip 617B, PKR.IV-28732 SS, 23727/XII/17, 

(Frido von Kitzermann - Amfa Kowalskie Błota), hod.  Marcin Myśliński, wł. Jan Wach, Polska 
58     ZAKI Traperska Psiarnia, dzicze, 07-09-2017, tat./chip 433C, PKR.IV-28628 SS, 10870/XVIII/17, (ETOS 

Rogowskie Jeziora - SABA Traperska Psiarnia), hod.  Stanisław Ginter, wł. Roman Domalski, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
59     DYM z Wejherowskiej Bukowiny, (Ch.PL), dzicze, 04-08-2015, tat./chip 616100000000156, PKR.IV-

27753 SS, 10459/XVIII/15, (CZARDASZ Złamany Szeląg - LYSS Jamador), hod.  Tomasz Sławiński, wł. Julian 
Kochowicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
60     OXY  z Puszczy Słupskiej, dzicze, 25-08-2017, tat./chip 616093900428363, PKR w przygotowaniu, 

4680/XXXI/17, (ORLANDO zo Sraneckych  Borin - CELINA Świętokrzyska Duma), hod.  Paweł Muzyka, wł. Bogusław 
Wrosz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
61     BRILLANTE z Łobuzerskiej Ferajny, czarne podpalane, 14-08-2017, tat./chip 47T, PKR.IV-28575 SS, 

30687/VII/17, (FARNAESHOJ'S Oliver - CZARNA INEZ Klan Szalonej Ziutki), hod.  Ewa Wieczorek, wł. Kinga 
Makowska-Oziom, Polska 

62     DINA z Kniei nad Browiną, dzicze, 01-04-2017, tat./chip 667P, PKR.IV-28973 SS, 4622/XXXI/17, (PIRRO z 
Pogodnej Doliny - KORA z Kniei nad Browiną), hod.  Roman Domalski, wł. Małgorzata Łącka, Mieczysław 
Lewandowski, Polska 

63     KAMA Suwalszczyzna, dzicze, 05-03-2017, tat./chip 234A, PKR.IV-28629 SS, 10871/XVIII/17, (ASHOT Stary 
Trop - IRA Suwalszczyzna), hod.  Tadeusz Kozłowski, wł. Roman Domalski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
64     BURZA Julianowa Zagroda (FCI), dzicze, 28-08-2016, tat./chip 670P, PKR.IV-28510 SS, 10803/XVIII/16, 

(ETOS Rogowskie Jeziora - DUMA Julianowa Zagroda), hod.  Julian Kochowicz, wł. Julian Kochowicz, Polska 
65     TARA z Rydlewa, dzicze, 19-03-2017, tat./chip 579B, PKR.IV-28809 SS, 23779/XII/17, (RAVNSAGER'S 

HARRY POTTER AKASUT - GRETE VON RAUHENSTEIN), hod.  Leszek Siejkowski, wł. Anna Zofia Siejkowska-
Rybarczyk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
66     KARRAMBA Klan Szalonej Ziutki, (Ch.PL), dzicze, 03-12-2016, tat./chip 616093900326798, PKR.IV-

28253 SS, 30165/VII/16, (FAGO Jamador - CZARNA MAMBA Klan Szalonej Ziutki), hod.  Krystyna Grzesiak, wł. 
Kinga Makowska-Oziom, Polska 

 
* * * 

 

Specjalistyczna Wystawa Jamników - Bydgoszcz 2019



19

Chodera Tomasz .........................................................12 
Dąbkowska Joanna......................................................47 
Dąbrowska Ewa.................................................2, 22, 29 
Dembowska Rozalia ..............................................31, 32 
Domalski Roman...................................................58, 63 
Gęsińska Beata .............................................1, 4, 11, 19 
Gliniecka Jana.............................................................40 
Grabańska Martyna......................................................55 
Grzeszkiewicz-Kotlewska Lidia...............................14, 25 
Janikowska Beata ........................................................30 
Jankowska Justyna......................................................34 
Klusak Agnieszka, Katarzyna,  
Renata Przygodzka-Woźna...........................................50 
Klusak Agnieszka, Katarzyna ........................................53 
Kochowicz Julian ..................................................59, 64 
Korzeniewska Agnieszka ..............................................52 
Kurmas Maja Magdalena.............................................46 
Larrinaga Suarez Marta................................................15 
Lukoshko Igor .............................................................37 
Łącka Małgorzata, Mieczysław Lewandowski................62 
Majchrzak Alicja..........................................................39 
Makowska-Oziom Kinga ........................................61, 66 
Matusiak Wioletta ...............................................6, 7, 13 

Mrugalska Joanna .......................................................56 
Olszańska Elżbieta.........................................................8 
Pawłowski Łukasz........................................................36 
Pieńkus-Jarząbkowska Katarzyna ...........................24, 28 
Pirszel Katarzyna.............................................26, 44, 45 
Poniewierka Leszek .....................................................17 
Radzik Beata, Łukasz Witczak ......................................16 
Siejkowska-Rybarczyk Anna Zofia ................................65 
Sikierska Magdalena ...................................................49 
Spławska Agata...........................................................10 
Spychalska Julita ........................................................42 
Stec Agnieszka............................................................27 
Swenson Asa ..............................................................35 
Tipper Jelena, Michael Tipper .....................................33 
Tocha Malgorzata........................................................23 
Ubysz Natalia ..............................................................38 
Urbański Grzegorz .................................................43, 48 
Wach Jan....................................................................57 
Wrosz Bogusław..........................................................60 
Zalewski Arkadiusz ......................................................41 
Zapletal Grażyna ...........................................3, 5, 18, 20 
Żukowska Ewa Joanna.............................................9, 21 
Żyder Beata...........................................................51, 54 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



20



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


